
 

 

お取引先 各位 

新型コロナウイルス感染防止に関するお知らせ（続報３） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、続報等にてお知らせ致しておりますように、新型コロナウイルス感染拡大の防止目的に４月 10

日まで、社員の時差通勤及び在宅勤務を実施いたしておりますが、４月７日夕に政府より、特別措置法

に基づく「緊急事態宣言」が宣せられ、対象となっている７都府県の首長から具体的な対応策等が発表

されております。 

従いまして、このコロナ禍の状況はしばらく続くものと危惧し、当社の対応等も政府発表の５月６日

まで延長することに決定いたしましたので、お知らせします。 

 

尚、期間中、当館（シモモトビル）も以下のような対応となりますので、併せてお知らせします。 

☆措置内容 

： 正面玄関 閉鎖（終日） 

： 通用口  無施錠開放時間（9：00～18：00） 

☆閉鎖・時間変更期間 

： 2020 年４月 13日（月）～ ５月６日（水）まで（期間延長の可能性有） 

お取引頂いているお客様には、大変ご不便をお掛けすることになりますが、担当又は担当部署へ 

連絡の上、通用口からの出入りとなります。 

 

このような状況をご賢察の上、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

■社員の時差通勤及び在宅勤務 

※期間中もお取引様には、ご不便をお掛けしないよう対応させて頂きますが、出来るだけ 

直接各担当者に E-mail・携帯電話等へご連絡を頂ければ幸甚です。 

  

■実施期間 

 開始日：2020年３月 ２日（月）【既報】 

 終了日：2020年５月 ６日（水） 

※実施期間につきましては、状況等を見極め、短縮又は延長する場合もございます。 

変更等があれば、改めてお知らせいたします。 

 

2020年４月９日 

太洋物産株式会社 
取締役社長 柏原 滋 


